
 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

         

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 12.02.2021 года № 80/2 

 

Об утверждении общественных территорий городского округа Истра  

для проведения рейтингового голосования в 2021 году 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пунктом №7 Приложения №15 к Постановлению Правительства Российской 

Федерации от 30.12.2017 года №1710 «Об утверждении государственной программы 

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и 

коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением 

Губернатора Московской области от 09.02.2018 года №43-ПГ (ред. от 07.02.2020 года) 

«О проведении голосования по общественным территориям в некоторых 

муниципальных образованиях Московской области», руководствуясь Уставом 

городского округа Истра и рассмотрев предложение общественной муниципальной 

комиссии по контролю за ходом и выполнением работ по комплексному 

благоустройству дворовых территорий и общественных пространств на территории 

городского округа Истра от 08.02.2021 года №2/1, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить общественные территории городского округа Истра для 

проведения рейтингового голосования в 2021 году (приложение к постановлению); 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, 

распространяемом в городском округе Истра и разместить на официальном сайте 

администрации в сети «Интернет»; 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания; 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации городского округа Истра Тодд Л.Ю. 

 

 

Глава 

городского округа Истра 

 

Т.С. Витушева 
 

 



 

Приложение 

к Постановлению Главы  

городского округа Истра 

от 12.02.2021 года № 80/2 

 

 

Общественные территории городского округа Истра  

для проведения рейтингового голосования в 2021 году 

 

 

 

№ Адрес: 

 

Координаты: 

 

1 

г.о. Истра, г. Истра,  

парк на набережной реки Песочная 

 

 

55.904358, 36.867324 

 

2 

г.о. Истра, Волоколамское шоссе,  

д. Садки, территория возле пруда 

 

 

55.880113, 37.081145 

 

3 

г.о. Истра, дп Снегири 

ул. Станционная, сквер у памятника В.И. Ленину 

 

 

55.881156, 37.037118 

 

4 

г.о. Истра, д. Бужарово,  

центральный сквер 

 

 

55.988381, 36.788582 

 

5 

г.о. Истра, г. Истра,  

пл. Революции, дом 7, сквер 

 

 

55.914188, 36.858218 

 

6 

г.о. Истра, с. Новопетровское,  

ул. Северная, сквер у Братской могилы 

 

 

56.003990, 36.475214 

 

 


